
 

 
 
 
 

Kammarmusik med Tobias Granmo, violin & Daniel Berg, marimba 
 
 
 
   Duo Granmo-Berg tar er med på en utflykt i kammarmusikens underbara värld. 
Violinen och marimbans klang blandas till virtuosa, fartfyllda och nya klanger där även 
gripande melodier utlovas. Duon har mycket god publikkontakt där lyssnaren bjuds på 
musik som varvas med festliga anekdoter kring kammarmusik och dess betydelse.  
 
   Tobias Granmo, violin och Daniel Berg, marimba har sedan starten 2014 haft en 
omfattande konsertverksamhet i Sverige och stora delar av Europa. De har ett nära 
samarbete med våra svenska tonsättare och just nu komponerar Ann-Sofie Söderqvist en 
dubbelkonsert för violin, marimba och orkester. Tobias och Daniel är sedan många år 
kollegor vid Högskolan för scen och musik i Göteborg. De undervisar i violin resp. 
slagverk, och har även huvudansvar för kammarmusiken. Duo Granmo-Berg är ofta 
inbjudna till gästspel vid andra universitet i Europa för att ge Master Classes i samband 
med konsertturnéer.  
 
   Det musikaliska mötet mellan violinen och marimban öppnar nya dörrar! 
Konsertprogrammet sträcker sig från Vivaldi och Bach, via Bartôk och Piazzolla till ny 
svensk/nordisk musik skriven direkt för Tobias och Daniel. Under våren 2017 spelade 
duon in en skiva för det exklusiva skivbolaget Marten Recordings i deras nybyggda 
akustiska studio. Inspelningen är gjord med enbart två mikrofoner och strävar efter att 
återge en livekänsla – s.k. live in studio. Skivan fick ett mycket fint mottagande i 
tidningen Hifi & Musik. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tobias Granmo är universitetslektor i musikalisk 
gestaltning vid Göteborgs Universitet och undervisar i 
violin och kammarmusik. 

Efter studier vid musikhögskolorna i Stockholm och 
Göteborg följde vidare studier i Wien där han även tog 
sin diplomexamen. Tobias har varit solist med orkester 
vid ett flertal tillfällen samt gjort stora konsertturnéer 
runt om i Europa med bla. Wiener kammarorkester.  

Att spela kammarmusik ligger honom nära hjärtat - 
stråkkvartett, pianotrio och duospel tillsammans med 
marimbasolisten Daniel Berg. 

Tobias är återkommande gästlärare vid musik-
högskolorna i Riga, Vilnius och Neapel. Under 2022 
väntar konserter i Österrike, Spanien, Slovenien, Irland, 
England och Italien samt Masterclasses vid Musik-
akademierna i Rom, Neapel och i San Sebastian, 
Spanien. 

Daniel Berg är professor i musikalisk gestaltning vid 
Göteborgs Universitet och undervisar i slagverk, nutida 
musik och kammarmusik vid Musikhögskolorna i 
Stockholm, Göteborg och Örebro. 
 
Daniel studerade själv vid Musikhögskolan i Göteborg 
(nuvarande HSM) samt vid Rotterdams Musik-
konservatorium i Holland. Solodebuten ägde rum i 
Göteborgs konserthus där han tillsammans med Göteborgs 
Symfoniker uruppförde Anders Nilssons marimbakonsert. 
 
I samarbete med svenska tonsättare vill Daniel utveckla 
kammarmusik med slagverk i centrum. Det har resulterat i 
över 250 uruppföranden och flera spännande projekt – 
bl.a. föreställningen Ekelöf spelade inte marimba 
tillsammans med skådespelaren Henric Holmberg.  
 
Som solist har Daniel Berg medverkat vid internationella 
festivaler för slagverk. Han har gjort flera inspelningar för 
radio och tv och spelat in skivor med marimba. 
 


